no retorta ope plumario ⁊
 aritate uerum. Qd̄ appē
 uū. colūmpnas de lignis se
 ue ipe quide deaurato erunt
 o capita aurea. s̄ bases anpe
 tetur aut uelum p̄ uelū
 pones archam testimonij
 uariū ⁊ iaciatū. sc̄aria de
 Jones ⁊ p̄ uariū sc̄aria de
 up. in sancta sc̄oꝝ. menta
 ⁊ cū in lam candela. m
 natiū in diano. Mensa de
 p̄te aquilonis facies ⁊ re
 t̄ortu tabnacuū de iac̄ito
 cocco q̄ bis tincto ⁊ bysso re
 e plumario. Et quibz colū
 aurās lignoꝝ sc̄etm. an
 tentoriū. quaz. erūt cap
 ⁊ bases enec. **XXVI**
 s ⁊ altare de lignis sc̄etm.
 ebēt. v. cubitos in longi
 tidem ⁊ latitudine. id est
 cubitos in altitudine. Cor
 uū. angulos ex ip̄o erūt.
 id ere. facies q̄ in uis. erūt
 sc̄lapentes et̄nos. ⁊ focū
 sc̄annulas. ⁊ ignū r̄oc̄p̄na
 ua uasa. ex ere fabcabis
 q̄ in mod uelūsc̄ eneam.
 angulos erūt. uū. amill
 pones sc̄barūla altaris.
 titula usq̄ ad altaris me
 s ⁊ uelūsc̄ altaris de lignis
 es. quos op̄es lamis ei.
 o arcules. erūtq̄ ex uig
 is ad portandū. s̄o solū
 ocauū in uelūsc̄ facies illi
 nre mōstratū ē. facies
 bnacuū. i cui plaga an

moralia. Et utentur eis aaron et filii eius qui ingredientur tabernaculi testimonium. ut qui appropinquat ad altare ut ministrant in sanctuario. ne uiquitate rei moriantur. Legittimum sempiternum erit aaron. et semini eius post eum.

Sed et hoc facies ut in **ALIX** in sacerdotum oleo. Tolle utulum de armento et arietes duos in maculatos panes qui azimos et crustulum absque fermento qui despecta sit oleo. Lagana quoque azima oleo lita. De similia tinea cumta facies et posita in canistro offes. Utulum autem et uos arietes et aaron ac filii eius applicab ad ostium tabernaculi testimonium. Cumque lauis perem cum filiis aequo indues aaron uestimtis suis. id est linea et tunica et suphumerali et rationali. qui ostinget baltheo. Et ponet thiamam in capite eius et lamina sam sup thiamam in capite eius. Tolei unctionis fundes sup caput eius atque hoc ritu oleabz filios quoque illi applicab et indues tunicas lineis. anges qui baltheo aaron. scilicet filios eius. Et impones eis mittas eruntque sacerdotes mei religione perma. Postquam intiaueris manum eorum applicab et utulum coram tabernaculo testimonium. Imponentque aaron et filii eius manum sup caput eius et mactab eum in dno in ostium tabernaculi testimonium. Sumpti quoque de sanguine utuli ponet sup cornua altaris digito tuo reliqui aut sanguine fides uis balthem eius. Hames et adipem tyrim qui opit intestina et reticuli iecoris ac duos renes et adipem qui

sup eos est et offeres incensum super altare. Carnes quoque utuli et cornuum et fimum obure foris ex castro. eo quod per peccatum sit. Unum quoque arietem sumes. sup cui caput ponent aaron et filii eius manum. Que cum mactaueris tolles de sanguine eius et fundes circa altare. Ipsum autem arietem. scabim frustra. Lotaque intestina eius ac pedes ponet sup calas carnes et sup caput illius. et offes totum arietem in incensum sup altare. Oblatio enim dno odor suauissimus uictime deo. Tolles quoque arietem alium. sup cui caput aaron et filii eius ponent manum. Que cum immolaueris. sumes de sanguine eius. et ponet sup extremum dextere amittule aaron et filiorum eius. et sup pollices manus eorum et pedes dextere. fundes quoque sanguinem sup altare per circuitum. Cumque tuleris de sanguine qui est sup altare et de oleo unctionis. affiges aaron et ueteres eius. filios et uestimta eorum. Consecratis quoque et ipsis et uestibz tolles adipem arietem et caudam et aruna qui opit uitalia. ac reticuli iecoris et duos renes atque adipem qui sup eos est. arimum quoque dextrum. eo quod sit aries consecrationis totam panem unum et crustula despectam oleo. Lagana de canistro azimorum quoque postquam est in dno. Ponet quoque omnia sup manus aaron et filiorum eius et scificab eos. eleuans coram dno. Hauries quoque annuilla de manibus eorum et incendes sup altare in holocaustum odorera suauissimum in dno. qui oblo eius est. sumes quoque pectus scilicet de arietem qui uictatus est aaron. scificabis quoque illud eleuatum coram dno. et ceder in partem tua. scificabis quoque et pectus scilicet consecratus et

in quibus ingredere sanctuarium. memento
am dno medium. Ponet autem
ate iudici. doctrinam et iudicium
unt in peccato aaron qui in
nam dno et gestabit iudicium
et in peccato suo in dno
et tunica sup humeris
inducam in dno medio sup
tuum et ora per gnum et
et in extremis uestimtis
et tripliciter. Deorsum in
inducam tunice per circuitum
tunica facies exarando
coram dno tunc. mixtus in
tunabul. ita ut tunabul
tunc. et malum primarium
tunabul. ita ut tunabul
tunc. et uestimtis ea aaron
uultu. ut audiat in dno
et egreditur sanctuarium in dno
facies et lamina de auro
in quibus sculpsit ope. relator
gabito. eam uita uita
sup thiamam immittens
facies. Porrabit quoque aaron
eorum qui obrulint et scificauit
et in mandis inuilibz et
is. Et in lamina sempiterna
ut placatus est dno. Et in
am bysso et thiamam bysso
et balthem ope. plectra
illus aaron tunice line
balthem ac thiamas. et glan
et hinc quoque hinc omibz aaron
et filios eius in dno. et in dno
in manum scificab quoque illos.
fingent in. facies et se
neca ut opiant carnem
sua et in dno. ut ad se

armu que de arietē sepasti quo iud
 amus d' aaron ⁊ filij eius cedentq; in
 ptem aaron ⁊ filioy ei iure ppetuo
 a filijs isrl. q; pmitina sunt ⁊ iura
 de mātibus eoz pacificis q; offerunt
 dno. vestem aut scām q; mittit aarō.
 hebunt filij eius post eum. ut inga
 b' in ea. ⁊ oleatē man' eoz. Septem
 diebz utetur illa pontifex qui p eo
 fuit ostantur de filijs ei. ⁊ qui ingrediet
 tabnaculi testimonij ut ministrer in
 scario. Ariete aut oleatiois tolle.
 ⁊ coques carnes eius in loco scō. quibz
 uelutetur aaron ⁊ filij eius. Panes q;
 qm sunt i canistro i uestibulo taber
 natulj testimonij comedet. ut sit pla
 cabile sacrificium. ⁊ sacrificiū offensū
 manis. Alienigena n uelutet ex eis.
 q; scā sunt. Qd si remanet de caribz
 oleatū. sine de panibz usq; mane. ⁊
 bures reliq;as igni. Non comedent.
 q; sacrificata sunt. Dia q; pcepti ⁊ faties
 sup aaron ⁊ filijs eius. Hepte diebz
 oleatū man' eoz. i iustulj p pccō offe
 p singulos dies ad expiandū. s' m
 dab q; altare cū immolans expia
 tionis hostiam. ⁊ unges illud i sacra
 tione. Hepte diebz expiāb altare ⁊ sacra
 ficab. ⁊ erit scām scōy. Omnis qui tetige
 rit illud. sacrificabitur. Hoc est qd faties
 in altari. agnes amiculos duos p sin
 gulos dies ungit. vni agnū mane. ⁊
 alim uespē. Decima ptem simile oyle
 oleo tundo. qd heat mensurā quartam
 ptem hui. ⁊ ungu ad libitū eiuscū me
 sure in agno uno. Alim u agnū offes
 ad uespam iux ritum matutine oblo
 nis. ⁊ iux ea q; dixim in odore suau
 tatis sacrificium dno obione ppetua

in generationes uras. ad ostiū tabna
 culi testimonij coram dno. ubi ostiū
 am ut loquar ad te. Ibi q; pcepta filij
 isrl. ⁊ sacrificabz altare in gla mea. Et
 sacrificabo tabnaculum testimonij cū
 altari. ⁊ aaron cum filijs eius. ut sa
 cōdoio fungant' in. Et hirato i medio
 filioy isrl. eritq; eis dō. Et scient q; ego
 dñs dō eoz qui educa eos de tra egypti
 ti. ut manem int illos. ego dō dō pa
 Anes q; ad al
 tare ad adolendum thymia
 ma de lignis setim. hms cubitum
 longitudinis ⁊ alim latitudinis. i
 q; angulum. ⁊ duos cubitos in al
 titudine. Cornua ex ipō pcedent. Ve
 sties q; illud auro purissimo. tam
 craticulam eius qm pieres pccu
 tum ei. ⁊ cornua. faties q; ei corona
 aureolam p gyrum. ⁊ duos amilo
 aureos s' corona p singula latera.
 ut mittant uedes in eos. ⁊ altare
 porretur. Ipes quoq; uedes faties de
 lignis setim. ⁊ manrab. Pones q;
 altare i iudicium. qd an archam pen
 det testimonij corā i iudicij quo
 tegitur testimonij ubi loq; i. Et ad
 lebit incensum sup eo aaron. suau
 staglans mane. Quando ppones luc
 nas incendit illud. ⁊ qn collocat eas
 ad uespam uret thymama sempit
 num. coram dno. in generatōes uras.
 Non offeris sup eum thymama o
 sitionis alius. nec obiom ⁊ unctima
 neclibabris. Et de pabz aaron sup
 cornua eius semel p annū i sanguie
 qd oblatum ē p pccō. ⁊ placebit sup
 eo in generatōibz uris. Sem scōy
 erit dno. Locut' q; est dñs ad moysen

100
 Qui tetigit...
 filij eius...
 tunc locolam...
 in generationes...
 coram dno...
 ubi ostiū...
 am ut loquar...
 Ibi q; pcepta...
 filij isrl...
 sacrificabo...
 tabnaculum...
 testimonij cū...
 altari...
 ⁊ aaron cum...
 filijs eius...
 ut sa cōdoio...
 fungant' in...
 Et hirato i...
 medio filioy...
 isrl. eritq;...
 eis dō. Et...
 scient q; ego...
 dñs dō eoz...
 qui educa...
 eos de tra...
 egypti ti...
 ut manem...
 int illos...
 ego dō dō...
 pa Anes q;
 ad al
 tare ad adolendum
 thymia
 ma de lignis
 setim. hms
 cubitum
 longitudinis
 ⁊ alim
 latitudinis.
 i q; angulum.
 ⁊ duos
 cubitos in
 al
 titudine.
 Cornua ex
 ipō pcedent.
 Ve
 sties q;
 illud auro
 purissimo.
 tam
 craticulam
 eius qm
 pieres pccu
 tum ei. ⁊
 cornua. faties
 q; ei corona
 aureolam p
 gyrum. ⁊
 duos amilo
 aureos s' corona
 p singula
 latera.
 ut mittant
 uedes in
 eos. ⁊ altare
 porretur.
 Ipes quoq;
 uedes faties
 de
 lignis setim.
 ⁊ manrab.
 Pones q;
 altare i
 iudicium.
 qd an
 archam pen
 det testimonij
 corā i iudicij
 quo
 tegitur
 testimonij
 ubi loq;
 i. Et ad
 lebit
 incensum
 sup eo
 aaron.
 suau
 staglans
 mane.
 Quando
 ppones
 luc
 nas
 incendit
 illud. ⁊
 qn
 collocat
 eas
 ad
 uespam
 uret
 thymama
 sempit
 num.
 coram
 dno.
 in
 generatōes
 uras.
 Non
 offeris
 sup
 eum
 thymama
 o
 sitionis
 alius.
 nec
 obiom
 ⁊ unctima
 neclibabris.
 Et
 de
 pabz
 aaron
 sup
 cornua
 eius
 semel
 p
 annū
 i
 sanguie
 qd
 oblatum
 ē
 p
 pccō.
 ⁊
 placebit
 sup
 eo
 in
 generatōibz
 uris.
 Sem
 scōy
 erit
 dno.
 Locut'
 q;
 est
 dñs
 ad
 moysen

dicens. In tuis summa filiorum israel
 unumquemque dabitur singuli partem pro
 animabus suis domino: et non erit plaga in
 eis cum fuerint recensiti. Hec autem da-
 bitur omni qui transit ad nomen domini
 domini sicut in mensura templi. Hic
 xx obolos habet. Mediam partem sicut offeret
 domino. Qui heretur in unum a xx annis
 et super dabit partem. Duces non addet
 ad medium sicut et pauper nichil mi-
 nuet. Huccepramque pecunia que colla-
 ta est a filiis israel: et ad usus taber-
 naculi testimonii: ut sit monumentum
 coram domino: et propitietur animabus
 illorum. Locutus est dominus ad moysen dicens
 fates et labrum enei cum basi sua ad
 lauandum: ponetque illud in taber-
 naculo testimonii et altare. Et mis-
 sa aqua lauabunt in eo aaron et filii ei
 manus suas ac pedes. Quia magistri
 sunt tabernaculi testimonii: et non
 accesserint ad altare ut offerant in eo
 thymiama domino: ne forte moriantur.
 Legitimum sempiternum erit ipsi et semi-
 nis sui per successiones. Locutus est quoque
 dominus ad moysen dicens. Sume et aroma-
 ta myrram electam quingentes electos sy-
 clos et cinamomi medium: id est centum
 siclos. Calami similis centum. Cassie que
 quingentes siclos in pondere scilicet
 olei de oliuetis mensuram huius fates
 que in introitu oleum sanctum: unguentum
 opositum opere unguentarii: unges
 ex eo tabernaculi testimonii: et ardia
 testamti: mensamque cum uasis suis
 candelabrum: et utensilia et altaria
 thymiamatis: et holocausti: et uni-
 usam suppellectilem que ad cultum cor-
 pertinet. Sanctificabuntque omnia: et erunt sancta sancto.

Qui tetigit eam: sanctificabit. Aaron et
 filios eius unges: sanctificabuntque eos: ut
 sacerdotio fungantur in filiis quoque israel
 dices. Hec oleum introitus sanctum erit in
 generationes vestras. Caro hominis non un-
 guetur ex eo: et in repositione eius non
 fates aliud: que sanctificatum est: et sanctum erit
 uobis. Homo quicumque tale posuerit: et dedit
 ex eo alieno: extirpabitur de populo suo. Dicit
 que dominus ad moysen. Sume et aromata:
 stacten et omicham gelbanen boni od-
 oris: et thus lucidissimum equalis pondis
 erunt omnia: fatesque thymiana
 postini opere unguentarii: mixturam dilige-
 ter et puram: et sanctificatio dignissimum.
 Cuiusque tenuissimum puluerem inuisa-
 ditudo ponet ex eo coram taber-
 naculo testimonii: in quo loco appeto est ha-
 ctum sancto: erit uobis thymiana. Ta-
 lem repositionem non facietis in us vestros:
 que sanctum est domino. Homo quicumque fecit simi-
 le: ut odore illius proficiatur: peribit de
 populo suo. Locutus est dominus ad moysen dicens. Ecce uo-
 cam ex nomine bezebel filium hur
 filii hur: de tribu iuda: et implem eum
 spiritu dei: sapientia et intelligentia: et scientiam
 omnium operum ad excogitandum fabre: que
 si per: ex auro et argento et ere marmo-
 re: et gemmis: et diuersitate lignorum. De-
 ditque ei secum hoosab filium achisa
 mech de tribu dan: et in corde hominis
 eruditi posui sapientiam: ut faciat cum
 ardia que preceptum est. Tabernaculum federis
 et archam testamti: et puritatum que
 super eam est: et cuncta uasa tabernaculi
 mensam et uasa eius: candelabrum et
 similia cum uasis suis: et altare thymiamatis
 et holocausti: et omnia uasa

tionem uas. ad ostium tabernaculi
 moni coram dno. ubi ostium
 quat ad te. Ibi qd papiu filio
 acabz altare in gla mea. Et
 tabernaculum testimonii: cu
 aaron cum filis eius: ut so
 ngant in. Et hirabo in medio
 croq cas ds. Et facient qd ego
 qm eduxi eos de tra egypti
 nien in illos: ego do ds pe-
 es q ad al. **XX** p
 e ap adolendum thymia
 tus scythm. hms cubitum
 uis: et altm latitudinis: r
 lum: et duos cubitos in al-
 titudine ex ipso procedent. De
 lud auro purissimo tam
 in eius qm pteos pteu
 remia: fates qd ei corona
 p gyrum: et duos amilo
 corona p singula latera
 et uetes in eos: et altare
 pes quoq uetes fates de
 um: et manab. Pones qd
 lum: qd an archam pen-
 niu cora pnta pteo qd
 monu: ubi loqr: et ad
 sim sup eo aaron: suau
 nane. Quando pponet luc
 er illud: et qn collocat eas
 urer thymiana sempit
 in dno: in generationes uas
 et sup eum thymiana op
 sus: nec obliom: in istam
 as. Et de pabz aaron sup
 as semel p annu: et langne
 et p pccu: et placet sup
 tionu: huius. **XXI** sc
 dicit qd est dno ad moysen

cor labium cum basi sua uestes san-
ctas in ministerio aaron sacerdoti et filij
eius ut fungantur officio suo in sacris gle-
mationis et thymiana aromati in
suario. Omnia que precepta sunt facient. Lo-
cutus est deus ad moysen dicens. Loquere
filij israel et dices ad eos. Videte ut sab-
batum meum custodiatis. quia signum est
inter me et uos in generationibus uestris.
ut sciatis quia ego deus qui sanctifico uos. Cu-
stodite sabbatum meum. sanctum est enim uobis.
Qui polluit illud morte morietur. Qui
fecit in eo opus. peribit anima illi de
medio populi sui. Hex diebus factus est opus.
In die uero sabbati est requies sancta domino.
Dominus qui fecit opus in hac die. mo-
rietur. Custodiant filij israel sabbatum et
celebrent illud in generationibus suis. Sa-
ctum est sempiternum inter me et filios israel.
Signum quia perpetuum. Hex enim diebus fecit de-
celum et terram. et in septimo ab opere ce-
lauit. Dedit quoque moysi operibus huic
modi sermonibus in monte synai duas
tabulas testimonij lapideas. scriptas

Videns autem **XXII** digito di-
gitis quod moram faceret descendere
de monte moyses. aggregatus aduersus
aaron ait. Surgens fac nobis deos qui
nos precedant. moysi enim hunc uirum. Mo-
ysi enim hunc uirum qui nos eduxit de ter-
ra egypti. ignoramus quid accidit.
Dixitque ad eos aaron. Tollite in
aures aureas de uisceribus filiorum quia et filij
que uestrorum auribus. et afferite ad me. fe-
cit prope que iusserat. deferens in aures
ad aaron. Quibus cum ille accepisset. for-
mavit opere fulorio. et fecit ex eis in-
telligibile et flatilem. Dixitque. Ibi sunt
deus tui israel qui te eduxerunt de terra e-

gypti. Quod cum uidisset aaron edifica-
uit altare coram eo. et prostratus uoce
clamauit dicens. Cras sollempnitas
domini est. Surgentes que mane obtulerunt
holocausta et hostias pacificas. et
sedit prope manducare et bibere. et sicut
iude. Locutus est autem deus ad moysen dicens.
Vade descende. peccauerunt prope que eduxi
isti de terra egypti. recesserunt cito de mi-
hi. quoniam ostendisti eis. feceruntque sibi
idolum et flatilem. et adorauerunt. et
imolauerunt ei hostias. dixitque. Ibi
sunt deus tui israel qui te eduxerunt de
terra egypti. Rursumque ait deus ad mo-
ysen. Certo quod populus iste dure ceruicis
sunt. Dimitte me ut uascat furor meus
in eos et deleam eos. faciamque te igne-
tem magna. Moyses autem orabat de-
um suum dicens. Cur domine irascatur
furor tuus contra populum tuum quem eduxisti
de terra egypti in fortitudine magna
et in manu robusta. Ne quoniam ditant e-
gypti. callide eduxerunt eos. ut in-
fideliter in montibus. et desererent te. Qui-
escat irascatur tua. et esto placabilis super
nequitiam populi tui. Recordare abrahe
et isaac et iacob seruorum tuorum quibus
iurasti pro teipsum dicens. Multi-
plicabo seminem uestrum sicut stellas
celi. et uniuersam terram hanc de qua
locutus sum dabo semini uestro. et posside-
bitis eam super. Placatus est deus. ne
faceret malum quod locutus fuerat aduersus
populum suum. Et reuulsus est moyses de
monte. portans duas tabulas te-
stimoniij in manu scriptas. quoniam di-
xit erat sculpta in tabulis. Audies autem
iosue tumultum prope uocantis. dixit

nucl

100?

moyses ad populum
dixit. Domine irascatur
furor tuus contra
populum tuum quem
eduxisti de terra
egypti in fortitudine
magna et in manu
robusta. Ne quoniam
ditant egypti. callide
eduxerunt eos. ut
infideliter in
montibus. et
desererent te.
Quiescat irascatur
tua. et esto placabilis
super nequitiam
populi tui. Recordare
abrahe et isaac et
iacob seruorum
tuorum quibus
iurasti pro teipsum
dicens. Multiplicabo
seminem uestrum
sicut stellas celi.
et uniuersam terram
hanc de qua locutus
sum dabo semini
uestro. et possidebitis
eam super. Placatus
est deus. ne faceret
malum quod locutus
fuerat aduersus
populum suum. Et
reuulsus est moyses
de monte. portans
duas tabulas testi-
monij in manu
scriptas. quoniam
dixit erat sculpta
in tabulis. Audies
autem iosue
tumultum prope
uocantis. dixit

Quam iudici aaron edificat
 are coram eo et poms uoc
 ur dicens. Cras sollempnitas
 iungentes q mane obrulit
 ista i hostias pacificas et
 manducare et bibe et surde
 aut e aut do ad moysen dicit
 cende peccant pp que eduxit
 a egypti recessant cito deu
 tendisti eis fecuntq sibi
 n statilem i aduauit an
 tes ei hostias dicit q ista
 tu isrl qui te eduxit de
 ri. Rursumq ait do ad mo
 no qd pps iste dure ceruicis
 utte me ut nascat furor
 elcam eos faciam qre
 ma Moyses au ocabat d
 dicens. Cur dicit malit
 ce psm tui que eduxit
 pti in fortitudie magna
 robusta. Ne qso dicitur e
 llide eduxit eos. ut m f
 mbz. et delce e tra. Que
 q. et esto placabil super
 pp tui. Recordare abraha
 iacob seruo tuoy que
 temeripm dicens. Mal
 seme urm sicut stellas
 nullam tram hanc de que
 n dato semj urd. et posside
 n sp. Placaty est do no
 lu qd locut filar aduiss
 Et reulns e moyses de
 ortans duas tabulas re
 imann septas exumay
 s ope dr. Septura quoy di
 tra in tabul. Audies aut
 multa pp uocantis dr

ad moysen. Ululatus pugno audit
 moastis. Qui rudit. Non e clamor
 ad hortatu ad pugnam. neq uci
 feratio opellentum ad fugam. s; uo
 cem cantantiu ego audio. Cumq
 appinquass ad cast. uidit utulum
 i choros. Iratus q ualde piecit de ma
 nu tabulas. i sfregit eas ad radice
 montis. Arripens q utulu que
 fecerant. obussit i otuit usq ad pul
 uerem. Que spar sit in aq. i redit
 exeo potum filis isrl. Dicit q ad a
 aron. Quid t fecit hic pps. ut mdu
 ces sup eum pcam maximu. Cui
 ille rudit. si emdignet dñs mis
 Tu eni nosti psm istu q pnus sit
 ad malu. Dixerunt m. fac nob decs.
 qui pcedant nos. Huic eni moysi
 qui nos eduxit de tra egypti. nesci
 mus quid accidit. Quibz ego dixi.
 Quis urm htrant. Dulim i dede
 runt m. i piea illud in igne. i egllu
 e hic utulus. Videns ergo moyses
 psm qd est nudatus. spoliavit ei
 cum aaron p ignominia lordis i
 ur hostes indium stituerat. i stas
 m porta castroy ait. hqms est dñi
 ungat m. Conggati q sut ad eum
 omis filij leuy. Quibz ait. hec dicit
 dñs isrl. Ponat ur gladiu sup fem
 suu. i ut i redite de porta usq ad por
 tam p medum castroy. i occidat
 unquiq strem i amicu i psm suu.
 fecim filij leuy m sermone moy
 si. Occidimty in die illa. q. xx. ca
 milia hom. Et ait moyses. Conle
 crastis man uras hodie dño un
 quisq in filio i frē suo. ut detur ub
 bndictio. fco aut die alio. locut est

moyses ad psm. Peccastis pcam maxi
 mu. Ascendam ad dñm. si quom eum
 quino depari p seclē urd. Reulns q
 ad dñm ait. Oblero peccant pps iste
 pcam magnu. fecimty sibi decs aureo.
 Aut dimitte eis hanc noxam. aut si n
 facis dele me de libro tuo que scripsisti.
 Cui rudit dñs. Qui peccauit m. delebo ei
 de libro meo. Tu au uade i duc psm istu
 de quo locut sum t. Angls mis pcedet te.
 Ego aut in die ultionis uisitabo i h
 pcam eoy. Quis sit ergo dñs psm pro
 roatu utuli. que fecit aaron. **XXII**
Locutusq est dñs ad moysen. Va
 de ascende de loco isto tu i pps tu
 que eduxisti de terra egypti. in tram q
 iurau abraham. ysaac. i iacob. dices
 semini tuo dabo eam. i mittā pcur
 soze tui anglm. ut etiam thananen
 i amorceu. i etheum. i ferzeu. i eueu.
 i uebuseu. i mtes tram fluentē lacte
 i melle. No ei ascendam tecu. qz pps
 dure ceruicis est ne forte dispdam te in
 uia. Audiens pps sermone huc pelli
 mu. hyc i nullus ex more indutus e
 cultu suo. Dixitq do ad moysen. Loq
 te filijs isrl. Pps dure ceruicis es. se
 mel ascendam in medio tui i delebo te.
 Jam nūc depone ornati tui. ut scia
 quid faciam t. Depolunt q filij isrl.
 ornati sui a monte oreb. Moyses
 queq tollens tabnaculum terendit ex
 cast. pcul. Vocauitq nom eius taber
 naculu fedis. i omis pps qui hebat
 aliq qstionem. egrediebat ad taber
 naculu fedis ex cast. Cumq egredet
 moyses ad tabnaculu. surgebat uni
 uisa plebs. i stabat unquiq i ostio pa
 pilionis sui. Aspicebantq egu moysi.